
 / Valid from 26 Aug 2023 until further notice  Érvényes: 2023. augusztus 26-tól további intézkedésig

23E  Flex B ► Vasútállomás ► Kertváros

24  Flex B ► Vasútállomás ► Kertváros ► Landorhegy ► Ola ► Andráshida

24E  ADA ► Flex B ► Vasútállomás ► Landorhegy ► Ola

Megállóhelyek / Stops

ADA, porta
Déli ipartelep
Flex B
Zalabesenyő elágazás
Flex A
Volán-telep
MOL Nyrt. bejárati út
TÜZÉP
Bartók Béla utca - Zrínyi utca
Vasútállomás
Kórház (Göcseji út)
Városi fürdő (Göcseji út)
Köztemető (Göcseji út)
Göcseji úti ABC
Kertváros, Szent Család óvoda
Kertváros, Liszt Ferenc Általános Isk.
Kertvárosi ABC
Kertváros, Eötvös József Általános Isk.
Kertváros, autóbusz-forduló
Tungsram (GE Hungary)
Csertán Sándor utca
Landorhegyi út 20.
Fiú-diákotthon
Landorhegyi ABC
Platán sor - Gasparich utca
Olai bisztró
Malom utca
Kiskondás étterem
Hock János utca (Bíbor utca)
Teskándi elágazás
   Hűtőipari Zrt.
Andráshida, bolt
Andráshida, Novák Mihály utca
Andráshida, sportpálya

24

05:15
05:16
05:17

|
|

05:18
05:19
05:20
05:21
05:23
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:32
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:41
05:42
05:43

23E

06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:28

|
|
|
|

06:31
06:32
06:33
06:34
06:36

24E
06:10
06:11
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:30
06:32
06:34
06:36
06:38

|
|
|
|
|
|

06:40
06:42
06:44
06:46
06:47
06:49

24

06:53
06:54
06:55

|
|

06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15

|
|

07:16
07:17

24

13:15
13:16
13:17

|
|

13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37

|
|

13:38
13:39

23E

14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28

|
|
|
|

14:31
14:32
14:33
14:34
14:36

24E
14:10
14:11
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:32
14:34
14:36
14:38

|
|
|
|
|
|

14:40
14:42
14:44
14:46
14:47
14:49

24

15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05

|
|

16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:29
16:31
16:32
16:35

24

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:40

|
|

16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55

23E

22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:28

|
|
|
|

22:31
22:32
22:33
22:34
22:36

24E
22:10
22:11
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:30
22:32
22:34
22:36
22:38

|
|
|
|
|
|

22:40
22:42
22:44
22:46
22:47
22:49

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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 / Valid from 26 Aug 2023 until further notice  Érvényes: 2023. augusztus 26-tól további intézkedésig

23E  Kertváros ► Vasútállomás ► Flex B

24  Andráshida ► Ola ► Landorhegy ► Kertváros ► Vasútállomás (► Botfa)

24E  Ola ► Landorhegy ► Vasútállomás ► Flex B ► ADA

Megállóhelyek / Stops

Andráshida, sportpálya
Andráshida, bolt
   Hűtőipari Zrt.
Teskándi elágazás
Hock János utca (Bíbor utca)
Kiskondás étterem
Malom utca
Olai bisztró
Platán sor - Gasparich utca
Gasparich utca 16.
Ganz Ábrahám Szakközépiskola
Landorhegyi út 60.
Landorhegyi út 34.
Landorhegyi ABC
Fiú-diákotthon
Göcsej áruház
Csertán Sándor utca
Tungsram (GE Hungary)
Kertváros, autóbusz-forduló
Kertváros, Eötvös József Általános Isk.
Kertvárosi ABC
Kertváros, Liszt Ferenc Általános Isk.
Kertváros, Szent Család óvoda
Köztemető (Göcseji út)
Éva presszó
Kórház (Zrínyi utca)
Vasútállomás (ABC)
Bartók Béla utca - Zrínyi utca
TÜZÉP
MOL Nyrt. bejárati út
Volán-telep
Flex A
Zalabesenyő elágazás
Flex B
Déli ipartelep
ADA, porta
Botfa, Speciális Fiúnevelő Intézet
Botfa, Botfa utca
Botfa, autóbusz-forduló
Botfa, Botfa utca - Rózsás utca
Botfa, Rózsás utca

23E

05:20
05:21
05:22
05:23
05:24

|
|
|

05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:35
05:37

24E

05:15
05:17

|
|
|
|

05:19
05:21
05:23
05:24

|
|
|
|
|
|

05:27
05:29

|
05:31

|
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:40
05:41
05:43

24

06:39
06:40
06:41
06:42

|
|
|

06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51

|
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:03

|
|

07:04
07:06
07:07
07:08
07:09

24
07:17
07:18
07:22
07:23
07:25
07:26
07:27
07:29
07:30

|
|
|
|

07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41

|
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52

23E

13:20
13:21
13:22
13:23
13:24

|
|
|

13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:37

24E

13:15
13:17

|
|
|
|

13:19
13:21
13:23
13:24

|
|
|
|
|
|

13:27
13:29

|
13:31

|
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:43

24
14:10
14:11

|
14:12
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19

|
|
|
|

14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

|
14:32
14:33
14:34

24
16:10
16:11

|
16:12
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19

|
|
|
|

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

|
16:32
16:33
16:34

23E

21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

|
|
|

21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:35
21:37

24E

21:15
21:17

|
|
|
|

21:19
21:21
21:23
21:24

|
|
|
|
|
|

21:27
21:29

|
21:31

|
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:40
21:41
21:43

24
22:10
22:11

|
22:12
22:14
22:15
22:16
22:18
22:19

|
|
|
|

22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30

|
22:32
22:33
22:34

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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